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havainnekuva/viistoilmakuva

Kantvikin koulun laajentaminen tai korvaaminen uudel-
la rakennuksella edellyttää nykyisen koulutontin asema-
kaavan päivittämistä. Edellä kuvatut ratkaisut saadaan, 
kun vireillä oleva koulun hankesuunnitelma valmistuu. 
Alueen maankäyttö suunnitella rinnatusten koulusuun-
nittelun kanssa, mikä edellyttää asemakaavan muutta-
mista ja päivittämistä. Suunnittelualueeseen kuuluvat 
siksi myös koulun länsipuoleiset asuinkorttelit, joiden 
nykyinen maankäyttö tosin vain todennetaan päivitet-
tävään asemakaavaan kuten myös toteutettujen liikun-
tapalvelujen toiminnot.

Hanke tähtää pitkälle tulevaisuuteen osoittamalla kou-
lutontille riittävä rakennusoikeus sekä sen edellyttämät 
ulkotoiminnot. Lisäksi suunnittelussa otetaan huo-
mioon läheiset liikuntapalvelut niin, että ne ovat luon-
tevasti koululaisten käytettävissä kuten myös koulun 
aktiivinen iltakäyttö tarvittavine huoltoyhteyksineen ja 
pysäköintialueineen.

Alue sijaitsee Kantvikin keskustan ytimessä. Tavoittee-
na on toteuttaa koulu Kantvikin keskustaa täydentä-
vänä sitä elävöittäen. Kaavatyössä tutkitaan muiden 
muassa koulun ajoneuvoliikenteen järjestämistä joko 
Sokeritehtaantieltä tai Sokerimestarintieltä, jota myö-
ten suunnitellaan toteutettavan bussilinja Kantvikin 
keskustasta Prikirannan ja Jollarannan alueille. Molem-
pien uusien asuntoalueiden maankäyttö osoitetaan 
vireillä olevassa Kantvikin osayleiskaavassa ja niille si-
joittuvan asuntorakentamisen myötä koululle saadaan 
uusi joukko koululaisia. 

Rakennuksen suunnittelussa hyödynnetään uusimmat 
innovaatiot kuten esimerkiksi mahdollisuudet hyödyn-
tää uusiutuvaa energiaa alueen kaukolämmössä, auto-
jen yhteiskäytössä ja joukkoliikenteen järjestämisessä. 
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Muut erityiset perustelut tai huomioon 
otettavat asiat

Tavoiteltu maankäyttö todennetaan vireillä olevassa Kan-
tvikin osayleiskaavassa. Kantvikin koulun laajentamisessa 
tai sen korvaamisessa uudella koululla on otettava huo-
mioon osayleiskaavan mahdollistava oppilasmäärän kas-
vu. Sokeritehtaantien ja Sokerimestarintien risteysalueen 
toimivuus selvitetään tilanteessa, jossa bussiliikenteen 
runkolinja johdetaan kyseisen risteyksen kautta etelän-
suuntaan. Niin ikään Sokerimestarintien mahdollinen le-
ventäminen selvitetään.
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Hankkeen strategisuus

Hanke on seudun ja kunnan strategioiden sekä valtakun-
nallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukainen. 

1

Hankkeen taloudellisuus

Hanke on hyvin saavutettavalla alueella ja alueella joukko-
liikenteen palvelutaso on hyvä. Joukkoliikennetarjonnan 
parantaminen nostaa koko Kantvikin alueen palvelutasoa. 
Alue on liitetty kunnallisteknisiin verkostoihin.
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Hankkeen maanomistajanäkökulma sekä
elinkeino- ja ilmastopoliittinen ulottuvuus

Hankkeella on vähäinen elinkeinopoliittinen merkitys. 
Koulu sijoittuu kunnan omistamalle maalle, mutta koulu-
laiset tuovat eloa Kantvikin keskustaan. 

Mikäli alueen rakennukset toteutetaan massiivipuu- ja 
puurakenteisina, on hanke ilmastonäkökulmasta kanna-
tettava.
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Hankkeen virkistyksellinen ja 
ei-aineellisten arvojen ulottuvuus

Alueen luontoselvitys laaditaan tarvittaessa, lisäksi hank-
keen yhteydessä tutkitaan myös liikenteen järjestäminen 
sekä yhteensovitetaan mahdollisuuksien mukaan koulun 
toiminnot yhteen läheisten liikuntapalvelujen kanssa.  
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